
商品詳細

扱いやすい薄型の破風板。
●破風板として使用する場合の軒天用呑み込み溝を浅くし、幕板としても使用しやすくなっています。
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○
1本単位
（注意※1）

バラ出荷

破風板
無塗装品
（シーラー品）

破風板
カラー品

1

2

破風板ＤＨ 規格

2本入
リングネイル（φ2.4×65mm）40本
バックアップ材3個

2本入
カラーリングネイル（φ2.4×65mm）40本
バックアップ材3個

DH15
DH18

DH150
DH180

DH21
DH24

DH210
DH240

DH15□
DH18□

DH150
DH180

DH21□
DH24□

DH210
DH240

￥4,300
￥5,100
￥5,300

￥8,600
￥10,200
￥10,600

￥5,700
￥5,000 ￥10,000
￥5,300
￥5,700
￥6,100

￥10,600
￥11,400

￥11,400

￥12,200

3000mm
WS

BS

KS

無塗装

呼　称 単品価格（本）コード 色　番 梱包価格 梱包内容規　格

■商品・バリエーション ■商品・カラーバリエーション

●DH240●DH150 ●DH180 ●DH210 ホワイトSWS ブラウンSBS ブラックSKS

破風板DH 製品図
●DH150 ●DH180 ●DH210 ●DH240

破風板DH用部材
●出隅 ●入隅

×

バラ
出荷

DH15D
DH18D
DH21D
DH24D

★DH15N
★DH18N
★DH21N
★DH24N
DH15D□
DH18D□
DH21D□

★DH24N□

DH24D□
★DH15N□
★DH18N□
★DH21N□

呼　称 単品価格コード 色　番 梱包価格 梱包内容規　格
DH150出隅
DH180出隅
DH210出隅
DH240出隅
DH150入隅
DH180入隅
DH210入隅
DH240入隅
DH150出隅
DH180出隅
DH210出隅
DH240出隅
DH150入隅
DH180入隅
DH210入隅
DH240入隅

破風板
無塗装品
（シーラー品）

破風板
カラー品

￥2,330／個　
￥2,820／個　
￥3,000／個　

￥4,660
￥5,640
￥6,000

￥3,000／個　
￥2,330／個　
￥2,820／個　

￥6,000
￥4,660
￥5,640

￥3,000／個　
￥3,000／個　
￥3,100／個　

￥6,000
￥6,000
￥6,200

￥3,200／個　
￥3,300／個　
￥3,400／個　

￥6,400
￥6,600
￥6,800

￥3,100／個　
￥3,200／個　
￥3,300／個　

￥6,200
￥6,400
￥6,600

￥3,400／個　 ￥6,800

100×100mm 2個入

別売部材

無塗装

WS

BS

KS

WS

BS

KS

CXT□

CXS□2

￥12,000

￥5,700

60ml

333ml ×

○
1個単位
（ハケ1本付）

タッチアップ塗料

シーリング2本セット

￥1,200／個　

￥5,700／セットW B K

WS BS KS

1セット入
シーリング2本
専用プライマー1缶、ハケ1本

10個入（ハケ10本）

破風板ＤＨ用部材 規格 ★は受注生産品です。

※コードNo.中の□にはカラー記号をご指定ください。

ご発注に関する注意事項
　　 の色が付いた商品はバラ出荷対応いたします。ただし、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、
￥２，０００別途申し受けます。
受注生産品につきましては、ご発注後の変更・キャンセル等は受けかねますので、ご了承ください。
※1　2本以上の発注の場合のみバラ出荷対応致します。ただし、3本梱包の複数出荷は不可となります。

注意  メンテナンス時のご注意 ●シーラー品を塗装なしに使用する事は、お止めください。弊社推奨塗料にて、必ず現場塗装を行ってください。
●定期的なメンテナンスが必要です。変色、褪色、汚れなどが目立つ前に、弊社推奨適正塗料（P.403参照）にて塗り直してください。
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関 連 情 報

セミックス別売部材
タッチアップ 塗料
シーラーCS-1

P.402

繊維混入セメント
けい酸カルシウム板

材　質

不燃認定番号
NM-3744

不燃

住宅性能表示制度
火災安全

施工説明書

ホームページにて詳しい商品情報や、お役立ちメニューを掲載しております。https://www.fukuvi.co.jp408


